SH366103 用户手册
Preliminary
1
1. 特点
- 针对单串锂离子或锂聚合物电池提供灵活配置的电池管理和电量计
- 采用CEDV算法计算电池剩余容量
-提供高精度ADC
- 提供低功耗模式：睡眠模式，深度睡眠模式

Preliminary SH366103 用户手册
  54
18. 订货信息
产品编号 封装 数量
SH366103G/012GY-00801 CSP12 3000
Preliminary SH366103 用户手册
  55
19. 封装信息
SH366103G/012GY            unit：mm
A B C D
1
2
3
W
H
ed
A
A1
BOTTOM VIEW TOP  VIEW
SIDE VIEW
Pin1（ A1（
D1
D2
D4
D3
D6
D5
Symbol
Dimensions in mm
MIN NOR MAX
A --- --- 0.4
A1 0.125 0.15 0.175
W 1905 1.9464 1967
H 1275 1.3164 1337
d 0.15 0.20 0.25
D1 --- 0.06328 ---
D2 --- 0.15328 ---
D3 --- 0.06231 ---
D4 --- 0.15231 ---
D5 --- 0.29312 ---
D6 --- 0.16410 ---
e 0.50TYP
Preliminary SH366103 用户手册
  56
20. 卷带信息
SH366103G/012GY                                                                  unit：mm
*All dimensions are nominal
A 1.45 Dimension designed to accommodate the component width
B 2.11 Dimension designed to accommodate the component length
K 0.48 Dimension designed to accommodate the component thickness
H 8 Overall width of the carrier tape
P 4 Pitch between successive cavity centers
W 8.4 Reel width
D 178 Reel diameter
Preliminary SH366103 用户手册
  57
21. 印章示意图
第一行： 103代表P/C代码；801代表CODE NO.缩写，以“－”开头，若无CODE NO.,则为空。
第二行：031为年周号。“---”为批号代码，中间用空格隔开。
1 0 3 8 0 1
0 3 1 - - -
Preliminary SH366103 用户手册
  58
22. 历史记录
SH366103用户手册版本记录
版本号 内容 日期
1.0000 初版 2022/11/29
1.0001 SHA256，深度睡眠模式，SOCX，DataFlash集 2023/03/21
2.0000 修改了部分描述错误 2023/07/20
2.0001 增加不同应用场景下的原理图 2023/09/12
Preliminary SH366103 用户手册
  59